областное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Курский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

25.12.2020 г. г. Курск № 48

О внесении изменений в приказ от 09.11.2020 года №30
«Об организации образовательной деятельности

ОБПОУ «Курский педагогический колледж»
в особых условиях»

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от
25.12.2020 № 514-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора
Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной
готовности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 09.11.2020 г. №30 «Об организации

образовательной деятельности ОБПОУ «Курский педагогический колледж» в
особых условиях» " 11 г. no30.0l.202l г.»

Директор ОБПОУ О.И. Бондарева